
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

Torneo FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA 1004019B

Luogo FORIO D'ISCHIA  [Napoli - Campania]
Periodo 17-07-2010 - 25-07-2010

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri PAGANO SERGIO - STRAZZULLO L. - BUONOCORE G.

Partecipanti 31

Sito Internet

Di Muccio Lindoro        

1Carbone Maurizio         

2
Amalfitano Giovanni      

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Di Muccio Lindoro        7.0 ITA 34.5037.5029.0032.251921 1780 1974 8 6 2 0 4 2 2 0 4 4 0 0 0 0 1954

2 10 2N Carbone Maurizio         5.5 ITA 35.5039.5028.5025.251731 1748 1725 8 4 3 1 4 2 2 0 4 2 1 1 0 0 1946

3 6 1N Amalfitano Giovanni      5.5 ITA 35.5038.0028.5023.251816 1706 1741 8 4 3 1 4 2 1 1 4 2 2 0 0 0 1942

4 11 2N De Felice Michele        5.5 ITA 33.0036.0026.0023.25 1721 1705 1685 8 3 5 0 4 3 1 0 4 0 4 0 0 0 1959

5 12 1N Crippa Oscar             5.5 ITA 28.5031.0023.5020.501711 1582 1567 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1959

6 2 1N Gemma Dario              5.0 ITA 36.5039.5029.5022.251911 1746 1784 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1956

7 4 CM Brioschi Camillo         5.0 ITA 33.0036.0027.5021.751833 1664 1622 8 3 4 1 3 1 1 1 5 2 3 0 0 0 1945

8 5 1N Nunnari Massimo          5.0 ITA 32.5036.0025.5020.75 1819 1658 1609 8 4 2 2 4 1 1 2 4 3 1 0 0 0 1956

9 25 3N Rizzi Gianni             5.0 ITA 32.5035.5027.0021.00 1545 1711 1598 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1946

10 15 2N Miragliuolo Mario        5.0 ITA 30.5033.0025.0017.75 1669 1688 1446 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1961

11 3 Twomey Pat                      5.0 IRL 28.5031.0023.0019.251874 1526 1353 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1950

12 7 1N Manini Paolo             4.0 ITA 34.5037.5027.5014.501803 1696 1536 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1959

13 20 3N Licandro Michele         4.0 ITA 32.5035.0027.0014.00 1529 1636 1580 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1952

14 16 2N Scharrer Isabel          4.0 ITA 31.5034.0026.0013.501659 1636 1412 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1990

15 27 NC Brookes Jean-paul 4.0 30.0030.0024.5011.50 1440 1646 1545 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 1 0 1996

16 14 2N Bruno Elio               4.0 ITA 30.0031.5023.0010.001708 1604 1327 8 4 0 4 5 2 0 3 3 2 0 1 0 0 1947

17 8 1N Scovazzi Tullio          4.0 ITA 26.5029.0021.5011.001753 1626 1315 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1951

18 26 NC Patalano Giuseppe        4.0 ITA 26.5029.0021.0012.50 1437 1545 1473 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1967

19 17 2N Paragliola Gennaro       4.0 ITA 22.5025.0017.5010.751598 1494 1226 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1943

20 19 3N Ferrara Paolo Antonio    3.5 ITA 33.5036.0028.0014.25 1533 1678 1568 8 3 1 4 4 0 1 3 4 3 0 1 0 0 1961

21 29 NC Gaponenko Violeta 3.5 30.5030.5025.0012.50 1386 1711 1474 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 1 0

22 18 2N Tencheni Maurizio        3.0 ITA 32.5034.0027.0010.001571 1648 1400 8 2 2 4 4 0 2 2 4 2 0 2 0 0 1950

23 22 2N De Vivo Salvatore Giovann3.0 ITA 25.0025.0020.005.50 1553 1812 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 1 0 1985

24 21 NC Pannuti Oliviero         3.0 ITA 18.5018.5014.504.00 1452 1537 1201 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 1 1954

25 28 NC De Felice Antonio        2.5 ITA 27.5030.0022.007.75 1422 1570 1155 8 1 3 4 4 0 1 3 4 1 2 1 0 0 1995

26 31 NC Castaldi Luigi           2.0 ITA 17.0017.0013.002.50 1269 1535 1041 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 2 1951

27 23 NC Ohurok Andriy            1.5 ITA 18.0018.0013.002.75 1398 1490 1316 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 2 1996

28 13 2N Musiani Carlo            1.5 ITA 13.5013.508.00 5.50 1709 1650 1588 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 5 1965

29 9 2N Migliozzi Giuseppe       1.5 ITA 21.5021.5014.503.50 1732 1666 1386 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 3 1967

30 30 NC Ausiello Michele         1.0 ITA 15.0015.009.50 0.00 1377 1685 917 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 4 1995

31 24 NC Mazza Anna Maria         0.0 ITA 15.5015.5011.500.00 1392 1572 809 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 3 1947
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Amalfitano Giovanni      ITA BAS PZ 1816 1706 1741 1942 M 846597 128432

30 NC Ausiello Michele         ITA CAM NA 1377 1685 917 1995 M 134566

4 CM Brioschi Camillo         ITA LOM VA 1833 1664 1622 1945 M 824968 103964

27 NC Brookes Jean-paul EE 1440 1646 1545 1996 M

14 2N Bruno Elio               ITA CAL CS 1708 1604 1327 1947 M 801402 103170

10 2N Carbone Maurizio         ITA LAZ RM 1731 1748 1725 1946 M 804045 108924

31 NC Castaldi Luigi           ITA CAM NA 1269 1535 1041 1951 M 109942

12 1N Crippa Oscar             ITA LOM MI 1711 1582 1567 1959 M 822280 104601

28 NC De Felice Antonio        ITA CAM NA 1422 1570 1155 1995 M 120366

11 2N De Felice Michele        ITA CAM NA 1721 1705 1685 1959 M 113614

22 2N De Vivo Salvatore GiovannITA CAM NA 1553 1812 1985 M 145238

1 1N Di Muccio Lindoro        ITA CAM CE 1921 1780 1974 1954 M 818712 103957

19 3N Ferrara Paolo Antonio    ITA BAS PZ 1533 1678 1568 1961 M 128438

29 NC Gaponenko Violeta 1386 1711 1474 F

2 1N Gemma Dario              ITA PIE AL 1911 1746 1784 1956 M 810762 128891

20 3N Licandro Michele         ITA FRI PN 1529 1636 1580 1952 M 102016

7 1N Manini Paolo             ITA LOM MI 1803 1696 1536 1959 M 869082 140172

24 NC Mazza Anna Maria         ITA CAM NA 1392 1572 809 1947 F 147871

9 2N Migliozzi Giuseppe       ITA LAZ VT 1732 1666 1386 1967 M 858455 132051

15 2N Miragliuolo Mario        ITA CAM NA 1669 1688 1446 1961 M 122696

13 2N Musiani Carlo            ITA EMI MO 1709 1650 1588 1965 M 860425 137659

5 1N Nunnari Massimo          ITA EMI RE 1819 1658 1609 1956 M 126190

23 NC Ohurok Andriy            ITA CAM NA 1398 1490 1316 1996 M 126322

21 NC Pannuti Oliviero         ITA CAM NA 1452 1537 1201 1954 M 139370

17 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1598 1494 1226 1943 M 804207 102656

26 NC Patalano Giuseppe        ITA CAM NA 1437 1545 1473 1967 M 139371

25 3N Rizzi Gianni             ITA EMI PC 1545 1711 1598 1946 M 134495

16 2N Scharrer Isabel          ITA ALT BZ 1659 1636 1412 1990 F 840556 105571

8 1N Scovazzi Tullio          ITA LOM MI 1753 1626 1315 1951 M 837644 102924

18 2N Tencheni Maurizio        ITA VEN VR 1571 1648 1400 1950 M 817015 115416

3 Twomey Pat                      IRL 1874 1526 1353 1950 M 2501937
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FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 1N Di Muccio Lindoro        7.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 11 B Â½ | 0

6 2 1N Gemma Dario              5.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 1 N Â½ | 10 B 0 | 12 N 0 | 18 B 1 | 7 N 1 | 0

11 3 Twomey Pat                      5.0 IRL | 16 N 1 | 11 B Â½ | 25 N Â½ | 29 B 0 | 27 N 0 | 23 B 1 | 19 N 1 | 20 B 1 | 0

7 4 CM Brioschi Camillo         5.0 ITA | 18 N 1 | 13 B Â½ | 11 N Â½ | 7 B 0 | 25 N 1 | 27 B 1 | 6 N Â½ | 12 N Â½ | -2

8 5 1N Nunnari Massimo          5.0 ITA | 19 B 0 | 26 B 1 | 16 N 1 | 10 N Â½ | 20 B Â½ | 8 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 0

3 6 1N Amalfitano Giovanni      5.5 ITA | 20 N 1 | 30 B 1 | 2 N Â½ | 25 B 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 4 B Â½ | 10 N Â½ | 0

12 7 1N Manini Paolo             4.0 ITA | 21 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 4 N 1 | 29 N 1 | 6 B 0 | 11 N 0 | 2 B 0 | 0

17 8 1N Scovazzi Tullio          4.0 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 18 N Â½ | 9 B Â½ | 28 N 1 | 5 B 0 | 25 N 0 | 29 B 1 | 0

29 9 2N Migliozzi Giuseppe       1.5 ITA | 24 B 1 | 1 N 0 | 15 B 0 | 8 N Â½ | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

2 10 2N Carbone Maurizio         5.5 ITA | 26 N Â½ | 14 B 1 | 13 N 1 | 5 B Â½ | 2 N 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 6 B Â½ | 0

4 11 2N De Felice Michele        5.5 ITA | 27 B 1 | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 19 N Â½ | 18 B 1 | 15 N Â½ | 7 B 1 | 1 N Â½ | 0

5 12 1N Crippa Oscar             5.5 ITA | 28 N 1 | 25 B 0 | 29 N 0 | 30 B 1 | 16 N 1 | 2 B 1 | 20 N 1 | 4 B Â½ | 0

28 13 2N Musiani Carlo            1.5 ITA | 29 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 14 2N Bruno Elio               4.0 ITA | 1 B 0 | 10 N 0 | 24 B 1 | 16 B 0 | 31 N 1 | 22 B 1 | 27 N 1 | 5 B 0 | 2

10 15 2N Miragliuolo Mario        5.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 9 N 1 | 20 N Â½ | 19 B 1 | 11 B Â½ | 10 N 0 | 16 B 1 | 0

14 16 2N Scharrer Isabel          4.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | 12 B 0 | 28 B 1 | 26 N 1 | 15 N 0 | 0

19 17 2N Paragliola Gennaro       4.0 ITA | 25 N 0 | 28 B Â½ | 31 N 1 | 18 B 0 | 9 N 1 | 19 B 0 | 29 N Â½ | 22 B 1 | 0

22 18 2N Tencheni Maurizio        3.0 ITA | 4 B 0 | 24 N 1 | 8 B Â½ | 17 N 1 | 11 N 0 | 25 B Â½ | 2 N 0 | 26 B 0 | 0

20 19 3N Ferrara Paolo Antonio    3.5 ITA | 5 N 1 | 7 B 0 | 23 N 1 | 11 B Â½ | 15 N 0 | 17 N 1 | 3 B 0 | 25 B 0 | 0

13 20 3N Licandro Michele         4.0 ITA | 6 B 0 | 27 N 1 | 30 N 1 | 15 B Â½ | 5 N Â½ | 29 B 1 | 12 B 0 | 3 N 0 | 0

24 21 NC Pannuti Oliviero         3.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 0 | 22 N 0 | 24 N 1 | 26 B 0 | 0 1 | 0 0 | 23 B 1 | 0

23 22 2N De Vivo Salvatore Giovann3.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 21 B 1 | 28 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 31 N 1 | 17 N 0 | -1

27 23 NC Ohurok Andriy            1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 B 0 | 31 B 0 | 24 N 1 | 3 N 0 | 28 B Â½ | 21 N 0 | 0

31 24 NC Mazza Anna Maria         0.0 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 14 N 0 | 21 B 0 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

9 25 3N Rizzi Gianni             5.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 4 B 0 | 18 N Â½ | 8 B 1 | 19 N 1 | 0

18 26 NC Patalano Giuseppe        4.0 ITA | 10 B Â½ | 5 N 0 | 28 N Â½ | 27 B 0 | 21 N 1 | 31 B 1 | 16 B 0 | 18 N 1 | 0

15 27 NC Brookes Jean-paul 4.0 | 11 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 26 N 1 | 3 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 28 N 1 | -1

25 28 NC De Felice Antonio        2.5 ITA | 12 B 0 | 17 N Â½ | 26 B Â½ | 22 N 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | 23 N Â½ | 27 B 0 | 0

21 29 NC Gaponenko Violeta 3.5 | 13 N 0 | 0 1 | 12 B 1 | 3 N 1 | 7 B 0 | 20 N 0 | 17 B Â½ | 8 N 0 | -1

30 30 NC Ausiello Michele         1.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 20 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

26 31 NC Castaldi Luigi           2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 17 B 0 | 23 N 1 | 14 B 0 | 26 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 1
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FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1816 5 2.50 2.35 0.15 1706.251741 1942 M 846597 128432

4 CM Brioschi Camillo         ITA 1833 5 2.50 3.22 -0.72 1664.501622 1945 M 824968 103964

14 2N Bruno Elio               ITA 1708 3 0.00 1.27 -1.27 1604.431327 1947 M 801402 103170

10 2N Carbone Maurizio         ITA 1731 5 3.50 1.95 1.55 1748.751725 1946 M 804045 108924

12 1N Crippa Oscar             ITA 1711 3 2.50 1.14 1.36 1582.751567 1959 M 822280 104601

1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1921 6 5.50 4.08 1.42 1780.121974 1954 M 818712 103957

2 1N Gemma Dario              ITA 1911 7 4.00 4.86 -0.86 1746.881784 1956 M 810762 128891

7 1N Manini Paolo             ITA 1803 4 1.00 1.63 -0.63 1696.621536 1959 M 869082 140172

9 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1732 3 0.50 1.40 -0.9 1666.601386 1967 M 858455 132051

13 2N Musiani Carlo            ITA 1709 2 0.50 0.80 -0.3 1650.001588 1965 M 860425 137659

17 2N Paragliola Gennaro       ITA 1598 2 1.00 0.86 0.14 1494.001226 1943 M 804207 102656

16 2N Scharrer Isabel          ITA 1659 3 1.00 1.09 -0.09 1636.501412 1990 F 840556 105571

8 1N Scovazzi Tullio          ITA 1753 3 1.00 1.56 -0.56 1626.571315 1951 M 837644 102924

18 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 4 1.50 1.02 0.48 1648.751400 1950 M 817015 115416

3 Twomey Pat                      IRL 1874 1 1.00 0.77 0.23 1526.381353 1950 M 2501937
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Ausiello Michele         ITA 1377 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1685.33917 1995 M 134566

27 NC Brookes Jean-paul 1440 4 2.00 1.90 1.1 0 1646.291545 1996 M

31 NC Castaldi Luigi           ITA 1269 2 1.00 0.80 0.2 0 1535.251041 1951 M 109942

28 NC De Felice Antonio        ITA 1422 3 1.00 2.20 -0.7 -6 1570.861155 1995 M 120366

11 2N De Felice Michele        ITA 1721 3 2.00 4.10 1.4 42 1705.501685 1959 M 113614

19 3N Ferrara Paolo Antonio    ITA 1533 5 2.50 2.60 0.9 24 1678.381568 1961 M 128438

29 NC Gaponenko Violeta 1386 1 0.00 1.10 1.4 42 1711.001474 F

20 3N Licandro Michele         ITA 1529 5 4.00 3.00 1 30 1636.501580 1952 M 102016

24 NC Mazza Anna Maria         ITA 1392 2 0.00 1.40 -1.4 -48 1572.20809 1947 F 147871

15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1669 3 2.00 3.30 0.7 27 1688.001446 1961 M 122696

5 1N Nunnari Massimo          ITA 1819 3 1.50 5.50 -0.5 -15 1658.881609 1956 M 126190

23 NC Ohurok Andriy            ITA 1398 5 1.50 2.50 -1 -36 1490.331316 1996 M 126322

21 NC Pannuti Oliviero         ITA 1452 3 2.00 2.00 0 -12 1537.801201 1954 M 139370

26 NC Patalano Giuseppe        ITA 1437 5 2.50 3.00 1 30 1545.381473 1967 M 139371

25 3N Rizzi Gianni             ITA 1545 1 1.00 2.40 2.6 105 1711.121598 1946 M 134495
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Bruno Elio               ITA 1708   |  1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1921 0 - 1

2 2 1N Gemma Dario              ITA 1911   |  15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1669 1 - 0

3 16 2N Scharrer Isabel          ITA 1659   |  3 Twomey Pat                      IRL 1874 0 - 1

4 18 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571   |  4 CM Brioschi Camillo         ITA 1833 0 - 1

5 5 1N Nunnari Massimo          ITA 1819   |  19 3N Ferrara Paolo Antonio    ITA 1533 0 - 1

6 20 3N Licandro Michele         ITA 1529   |  6 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1816 0 - 1

7 7 1N Manini Paolo             ITA 1803   |  21 NC Pannuti Oliviero         ITA 1452 1 - 0

8 22 2N De Vivo Salvatore Giovann ITA   |  8 1N Scovazzi Tullio          ITA 1753 0 - 1

9 9 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1732   |  24 NC Mazza Anna Maria         ITA 1392 1 - 0

10 26 NC Patalano Giuseppe        ITA 1437   |  10 2N Carbone Maurizio         ITA 1731 Â½ - Â½

11 11 2N De Felice Michele        ITA 1721   |  27 NC Brookes Jean-paul 1440 1 - 0

12 28 NC De Felice Antonio        ITA 1422   |  12 1N Crippa Oscar             ITA 1711 0 - 1

13 13 2N Musiani Carlo            ITA 1709   |  29 NC Gaponenko Violeta 1386 1 - 0

14 25 3N Rizzi Gianni             ITA 1545   |  17 2N Paragliola Gennaro       ITA 1598 1 - 0

15 23 NC Ohurok Andriy            ITA 1398   |  0 - F

16 30 NC Ausiello Michele         ITA 1377   |  1 - F

17 31 NC Castaldi Luigi           ITA 1269   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Di Muccio Lindoro        1 ITA 1921   |  9 2N Migliozzi Giuseppe       1 ITA 1732 1 - 0

2 8 1N Scovazzi Tullio          1 ITA 1753   |  2 1N Gemma Dario              1 ITA 1911 0 - 1

3 3 Twomey Pat                      1 IRL 1874   |  11 2N De Felice Michele        1 ITA 1721 Â½ - Â½

4 4 CM Brioschi Camillo         1 ITA 1833   |  13 2N Musiani Carlo            1 ITA 1709 Â½ - Â½

5 6 1N Amalfitano Giovanni      1 ITA 1816   |  30 NC Ausiello Michele         1 ITA 1377 1 - 0

6 19 3N Ferrara Paolo Antonio    1 ITA 1533   |  7 1N Manini Paolo             1 ITA 1803 0 - 1

7 12 1N Crippa Oscar             1 ITA 1711   |  25 3N Rizzi Gianni             1 ITA 1545 0 - 1

8 5 1N Nunnari Massimo          0 ITA 1819   |  26 NC Patalano Giuseppe        0.5 ITA 1437 1 - 0

9 10 2N Carbone Maurizio         0.5 ITA 1731   |  14 2N Bruno Elio               0 ITA 1708 1 - 0

10 15 2N Miragliuolo Mario        0 ITA 1669   |  22 2N De Vivo Salvatore Giovann0 ITA 1 - 0

11 21 NC Pannuti Oliviero         0 ITA 1452   |  16 2N Scharrer Isabel          0 ITA 1659 0 - 1

12 17 2N Paragliola Gennaro       0 ITA 1598   |  28 NC De Felice Antonio        0 ITA 1422 Â½ - Â½

13 24 NC Mazza Anna Maria         0 ITA 1392   |  18 2N Tencheni Maurizio        0 ITA 1571 0 - 1

14 27 NC Brookes Jean-paul 0 1440   |  20 3N Licandro Michele         0 ITA 1529 0 - 1

15 23 NC Ohurok Andriy            0 ITA 1398   |  0 - F

16 29 NC Gaponenko Violeta 0 1386   |  1 - F

17 31 NC Castaldi Luigi           0 ITA 1269   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Manini Paolo             2 ITA 1803   |  1 1N Di Muccio Lindoro        2 ITA 1921 0 - 1

2 2 1N Gemma Dario              2 ITA 1911   |  6 1N Amalfitano Giovanni      2 ITA 1816 Â½ - Â½

3 25 3N Rizzi Gianni             2 ITA 1545   |  3 Twomey Pat                      1.5 IRL 1874 Â½ - Â½

4 11 2N De Felice Michele        1.5 ITA 1721   |  4 CM Brioschi Camillo         1.5 ITA 1833 Â½ - Â½

5 13 2N Musiani Carlo            1.5 ITA 1709   |  10 2N Carbone Maurizio         1.5 ITA 1731 0 - 1

6 16 2N Scharrer Isabel          1 ITA 1659   |  5 1N Nunnari Massimo          1 ITA 1819 0 - 1

7 18 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1571   |  8 1N Scovazzi Tullio          1 ITA 1753 Â½ - Â½

8 9 2N Migliozzi Giuseppe       1 ITA 1732   |  15 2N Miragliuolo Mario        1 ITA 1669 0 - 1

9 29 NC Gaponenko Violeta 1 1386   |  12 1N Crippa Oscar             1 ITA 1711 1 - 0

10 30 NC Ausiello Michele         1 ITA 1377   |  20 3N Licandro Michele         1 ITA 1529 0 - 1

11 23 NC Ohurok Andriy            0 ITA 1398   |  19 3N Ferrara Paolo Antonio    1 ITA 1533 0 - 1

12 28 NC De Felice Antonio        0.5 ITA 1422   |  26 NC Patalano Giuseppe        0.5 ITA 1437 Â½ - Â½

13 31 NC Castaldi Luigi           0 ITA 1269   |  17 2N Paragliola Gennaro       0.5 ITA 1598 0 - 1

14 14 2N Bruno Elio               0 ITA 1708   |  24 NC Mazza Anna Maria         0 ITA 1392 1 - 0

15 22 2N De Vivo Salvatore Giovann0 ITA   |  21 NC Pannuti Oliviero         0 ITA 1452 1 - 0

16 27 NC Brookes Jean-paul 0 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Di Muccio Lindoro        3 ITA 1921   |  2 1N Gemma Dario              2.5 ITA 1911 Â½ - Â½

2 6 1N Amalfitano Giovanni      2.5 ITA 1816   |  25 3N Rizzi Gianni             2.5 ITA 1545 1 - 0

3 10 2N Carbone Maurizio         2.5 ITA 1731   |  5 1N Nunnari Massimo          2 ITA 1819 Â½ - Â½

4 3 Twomey Pat                      2 IRL 1874   |  29 NC Gaponenko Violeta 2 1386 0 - 1

5 4 CM Brioschi Camillo         2 ITA 1833   |  7 1N Manini Paolo             2 ITA 1803 0 - 1

6 19 3N Ferrara Paolo Antonio    2 ITA 1533   |  11 2N De Felice Michele        2 ITA 1721 Â½ - Â½

7 20 3N Licandro Michele         2 ITA 1529   |  15 2N Miragliuolo Mario        2 ITA 1669 Â½ - Â½

8 17 2N Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1598   |  18 2N Tencheni Maurizio        1.5 ITA 1571 0 - 1

9 8 1N Scovazzi Tullio          1.5 ITA 1753   |  9 2N Migliozzi Giuseppe       1 ITA 1732 Â½ - Â½

10 12 1N Crippa Oscar             1 ITA 1711   |  30 NC Ausiello Michele         1 ITA 1377 1 - 0

11 14 2N Bruno Elio               1 ITA 1708   |  16 2N Scharrer Isabel          1 ITA 1659 0 - 1

12 22 2N De Vivo Salvatore Giovann1 ITA   |  28 NC De Felice Antonio        1 ITA 1422 0 - 1

13 26 NC Patalano Giuseppe        1 ITA 1437   |  27 NC Brookes Jean-paul 1 1440 0 - 1

14 24 NC Mazza Anna Maria         0 ITA 1392   |  21 NC Pannuti Oliviero         0 ITA 1452 0 - 1

15 23 NC Ohurok Andriy            0 ITA 1398   |  31 NC Castaldi Luigi           0 ITA 1269 0 - 1

16 13 2N Musiani Carlo            1.5 ITA 1709   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Amalfitano Giovanni      3.5 ITA 1816   |  1 1N Di Muccio Lindoro        3.5 ITA 1921 0 - 1

2 2 1N Gemma Dario              3 ITA 1911   |  10 2N Carbone Maurizio         3 ITA 1731 0 - 1

3 29 NC Gaponenko Violeta 3 1386   |  7 1N Manini Paolo             3 ITA 1803 0 - 1

4 5 1N Nunnari Massimo          2.5 ITA 1819   |  20 3N Licandro Michele         2.5 ITA 1529 Â½ - Â½

5 11 2N De Felice Michele        2.5 ITA 1721   |  18 2N Tencheni Maurizio        2.5 ITA 1571 1 - 0

6 15 2N Miragliuolo Mario        2.5 ITA 1669   |  19 3N Ferrara Paolo Antonio    2.5 ITA 1533 1 - 0

7 25 3N Rizzi Gianni             2.5 ITA 1545   |  4 CM Brioschi Camillo         2 ITA 1833 0 - 1

8 27 NC Brookes Jean-paul 2 1440   |  3 Twomey Pat                      2 IRL 1874 1 - 0

9 28 NC De Felice Antonio        2 ITA 1422   |  8 1N Scovazzi Tullio          2 ITA 1753 0 - 1

10 16 2N Scharrer Isabel          2 ITA 1659   |  12 1N Crippa Oscar             2 ITA 1711 0 - 1

11 9 2N Migliozzi Giuseppe       1.5 ITA 1732   |  17 2N Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1598 0 - 1

12 31 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1269   |  14 2N Bruno Elio               1 ITA 1708 0 - 1

13 21 NC Pannuti Oliviero         1 ITA 1452   |  26 NC Patalano Giuseppe        1 ITA 1437 0 - 1

14 24 NC Mazza Anna Maria         0 ITA 1392   |  23 NC Ohurok Andriy            0 ITA 1398 0 - 1

15 13 2N Musiani Carlo            1.5 ITA 1709   |  0 - F

16 22 2N De Vivo Salvatore Giovann1 ITA   |  1 - F

17 30 NC Ausiello Michele         1 ITA 1377   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Di Muccio Lindoro        4.5 ITA 1921   |  10 2N Carbone Maurizio         4 ITA 1731 1 - 0

2 7 1N Manini Paolo             4 ITA 1803   |  6 1N Amalfitano Giovanni      3.5 ITA 1816 0 - 1

3 15 2N Miragliuolo Mario        3.5 ITA 1669   |  11 2N De Felice Michele        3.5 ITA 1721 Â½ - Â½

4 12 1N Crippa Oscar             3 ITA 1711   |  2 1N Gemma Dario              3 ITA 1911 1 - 0

5 4 CM Brioschi Camillo         3 ITA 1833   |  27 NC Brookes Jean-paul 3 1440 1 - 0

6 8 1N Scovazzi Tullio          3 ITA 1753   |  5 1N Nunnari Massimo          3 ITA 1819 0 - 1

7 20 3N Licandro Michele         3 ITA 1529   |  29 NC Gaponenko Violeta 3 1386 1 - 0

8 17 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA 1598   |  19 3N Ferrara Paolo Antonio    2.5 ITA 1533 0 - 1

9 18 2N Tencheni Maurizio        2.5 ITA 1571   |  25 3N Rizzi Gianni             2.5 ITA 1545 Â½ - Â½

10 14 2N Bruno Elio               2 ITA 1708   |  22 2N De Vivo Salvatore Giovann2 ITA 1 - 0

11 16 2N Scharrer Isabel          2 ITA 1659   |  28 NC De Felice Antonio        2 ITA 1422 1 - 0

12 3 Twomey Pat                      2 IRL 1874   |  23 NC Ohurok Andriy            1 ITA 1398 1 - 0

13 26 NC Patalano Giuseppe        2 ITA 1437   |  31 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1269 1 - 0

14 9 2N Migliozzi Giuseppe       1.5 ITA 1732   |  0 - F

15 13 2N Musiani Carlo            1.5 ITA 1709   |  0 - F

16 21 NC Pannuti Oliviero         1 ITA 1452   |  1 - F

17 30 NC Ausiello Michele         1 ITA 1377   |  0 - F

18 24 NC Mazza Anna Maria         0 ITA 1392   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Nunnari Massimo          4 ITA 1819   |  1 1N Di Muccio Lindoro        5.5 ITA 1921 0 - 1

2 6 1N Amalfitano Giovanni      4.5 ITA 1816   |  4 CM Brioschi Camillo         4 ITA 1833 Â½ - Â½

3 11 2N De Felice Michele        4 ITA 1721   |  7 1N Manini Paolo             4 ITA 1803 1 - 0

4 10 2N Carbone Maurizio         4 ITA 1731   |  15 2N Miragliuolo Mario        4 ITA 1669 1 - 0

5 20 3N Licandro Michele         4 ITA 1529   |  12 1N Crippa Oscar             4 ITA 1711 0 - 1

6 19 3N Ferrara Paolo Antonio    3.5 ITA 1533   |  3 Twomey Pat                      3 IRL 1874 0 - 1

7 2 1N Gemma Dario              3 ITA 1911   |  18 2N Tencheni Maurizio        3 ITA 1571 1 - 0

8 25 3N Rizzi Gianni             3 ITA 1545   |  8 1N Scovazzi Tullio          3 ITA 1753 1 - 0

9 27 NC Brookes Jean-paul 3 1440   |  14 2N Bruno Elio               3 ITA 1708 0 - 1

10 26 NC Patalano Giuseppe        3 ITA 1437   |  16 2N Scharrer Isabel          3 ITA 1659 0 - 1

11 29 NC Gaponenko Violeta 3 1386   |  17 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA 1598 Â½ - Â½

12 31 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1269   |  22 2N De Vivo Salvatore Giovann2 ITA 0 - 1

13 23 NC Ohurok Andriy            1 ITA 1398   |  28 NC De Felice Antonio        2 ITA 1422 Â½ - Â½

14 21 NC Pannuti Oliviero         2 ITA 1452   |  0 - F

15 9 2N Migliozzi Giuseppe       1.5 ITA 1732   |  0 - F

16 13 2N Musiani Carlo            1.5 ITA 1709   |  0 - F

17 30 NC Ausiello Michele         1 ITA 1377   |  0 - F

18 24 NC Mazza Anna Maria         0 ITA 1392   |  0 - F

FSI - FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B) - FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010 - Pag. 13/23



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Di Muccio Lindoro        6.5 ITA 1921   |  11 2N De Felice Michele        5 ITA 1721 Â½ - Â½

2 10 2N Carbone Maurizio         5 ITA 1731   |  6 1N Amalfitano Giovanni      5 ITA 1816 Â½ - Â½

3 12 1N Crippa Oscar             5 ITA 1711   |  4 CM Brioschi Camillo         4.5 ITA 1833 Â½ - Â½

4 7 1N Manini Paolo             4 ITA 1803   |  2 1N Gemma Dario              4 ITA 1911 0 - 1

5 3 Twomey Pat                      4 IRL 1874   |  20 3N Licandro Michele         4 ITA 1529 1 - 0

6 14 2N Bruno Elio               4 ITA 1708   |  5 1N Nunnari Massimo          4 ITA 1819 0 - 1

7 15 2N Miragliuolo Mario        4 ITA 1669   |  16 2N Scharrer Isabel          4 ITA 1659 1 - 0

8 19 3N Ferrara Paolo Antonio    3.5 ITA 1533   |  25 3N Rizzi Gianni             4 ITA 1545 0 - 1

9 8 1N Scovazzi Tullio          3 ITA 1753   |  29 NC Gaponenko Violeta 3.5 1386 1 - 0

10 17 2N Paragliola Gennaro       3 ITA 1598   |  22 2N De Vivo Salvatore Giovann3 ITA 1 - 0

11 18 2N Tencheni Maurizio        3 ITA 1571   |  26 NC Patalano Giuseppe        3 ITA 1437 0 - 1

12 28 NC De Felice Antonio        2.5 ITA 1422   |  27 NC Brookes Jean-paul 3 1440 0 - 1

13 21 NC Pannuti Oliviero         2 ITA 1452   |  23 NC Ohurok Andriy            1.5 ITA 1398 1 - 0

14 9 2N Migliozzi Giuseppe       1.5 ITA 1732   |  0 - F

15 13 2N Musiani Carlo            1.5 ITA 1709   |  0 - F

16 30 NC Ausiello Michele         1 ITA 1377   |  0 - F

17 31 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1269   |  1 - F

18 24 NC Mazza Anna Maria         0 ITA 1392   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

1 Di Muccio Lindoro        
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1974 Media: 1780.12 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Bruno Elio               ITA 1708 213 0.77 1 1 1

2 B 9 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1732 189 0.75 1 2 2

3 N 7 1N Manini Paolo             ITA 1803 118 0.66 1 3 3

4 B 2 1N Gemma Dario              ITA 1911 10 0.51 Â½ 3 3

5 N 6 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1816 105 0.64 1 4 4

6 B 10 2N Carbone Maurizio         ITA 1731 190 0.75 1 5 5

7 N 5 1N Nunnari Massimo          ITA 1819 1 5 6

8 B 11 2N De Felice Michele        ITA 1721 Â½ 5 6

4.08 5 6

2 Gemma Dario              
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1784 Media: 1746.88 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1669 1 0 1

2 N 8 1N Scovazzi Tullio          ITA 1753 158 0.71 1 1 2

3 B 6 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1816 95 0.63 Â½ 1 2

4 N 1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1921 -10 0.49 Â½ 1 2

5 B 10 2N Carbone Maurizio         ITA 1731 180 0.74 0 1 2

6 N 12 1N Crippa Oscar             ITA 1711 200 0.76 0 1 2

7 B 18 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 340 0.88 1 2 3

8 N 7 1N Manini Paolo             ITA 1803 108 0.65 1 3 4

4.86 3 4

3 Twomey Pat                      
IRL   Elo FIDE: 1874 Perf: 1353 Media: 1526.38 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Scharrer Isabel          ITA 1659 215 0.77 1 1 1

2 B 11 2N De Felice Michele        ITA 1721 Â½ 1 1

3 N 25 3N Rizzi Gianni             ITA 1545 Â½ 1 1

4 B 29 NC Gaponenko Violeta 1386 0 1 1

5 N 27 NC Brookes Jean-paul 1440 0 1 1

6 B 23 NC Ohurok Andriy            ITA 1398 1 1 2

7 N 19 3N Ferrara Paolo Antonio    ITA 1533 1 1 3

8 B 20 3N Licandro Michele         ITA 1529 1 1 4

0.77 1 4

4 Brioschi Camillo         
CM ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1622 Media: 1664.50 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 262 0.82 1 1 1

2 B 13 2N Musiani Carlo            ITA 1709 124 0.67 Â½ 1 1

3 N 11 2N De Felice Michele        ITA 1721 Â½ 1 1

4 B 7 1N Manini Paolo             ITA 1803 30 0.54 0 1 1

5 N 25 3N Rizzi Gianni             ITA 1545 1 1 2

6 B 27 NC Brookes Jean-paul 1440 1 1 3

7 N 6 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1816 17 0.52 Â½ 1 3

8 N 12 1N Crippa Oscar             ITA 1711 122 0.67 Â½ 1 3

3.22 1 3

FSI - FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B) - FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010 - Pag. 15/23



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

5 Nunnari Massimo          
1N ITA Elo Italia: 1819 Variaz: -15 Perf: 1609 Media: 1658.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Ferrara Paolo Antonio    ITA 1533 286 0.84 0 0 0

2 B 26 NC Patalano Giuseppe        ITA 1437 382 0.91 1 1 1

3 N 16 2N Scharrer Isabel          ITA 1659 160 0.71 1 2 2

4 N 10 2N Carbone Maurizio         ITA 1731 88 0.62 Â½ 2 2

5 B 20 3N Licandro Michele         ITA 1529 290 0.84 Â½ 2 2

6 N 8 1N Scovazzi Tullio          ITA 1753 66 0.59 1 3 3

7 B 1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1921 -102 0.36 0 3 3

8 N 14 2N Bruno Elio               ITA 1708 111 0.65 1 4 4

5.52 4 4

6 Amalfitano Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1741 Media: 1706.25 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Licandro Michele         ITA 1529 1 0 1

2 B 30 NC Ausiello Michele         ITA 1377 1 0 2

3 N 2 1N Gemma Dario              ITA 1911 -95 0.37 Â½ 0 2

4 B 25 3N Rizzi Gianni             ITA 1545 1 0 3

5 B 1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1921 -105 0.36 0 0 3

6 N 7 1N Manini Paolo             ITA 1803 13 0.52 1 1 4

7 B 4 CM Brioschi Camillo         ITA 1833 -17 0.48 Â½ 1 4

8 N 10 2N Carbone Maurizio         ITA 1731 85 0.62 Â½ 1 4

2.35 1 4

7 Manini Paolo             
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1536 Media: 1696.62 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Pannuti Oliviero         ITA 1452 1 0 1

2 N 19 3N Ferrara Paolo Antonio    ITA 1533 1 0 2

3 B 1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1921 -118 0.34 0 0 2

4 N 4 CM Brioschi Camillo         ITA 1833 -30 0.46 1 1 3

5 N 29 NC Gaponenko Violeta 1386 1 1 4

6 B 6 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1816 -13 0.48 0 1 4

7 N 11 2N De Felice Michele        ITA 1721 0 1 4

8 B 2 1N Gemma Dario              ITA 1911 -108 0.35 0 1 4

1.63 1 4

8 Scovazzi Tullio          
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1315 Media: 1626.57 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N De Vivo Salvatore GiovannITA 0.5 1 1 1

2 B 2 1N Gemma Dario              ITA 1911 -158 0.29 0 1 1

3 N 18 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 182 0.74 Â½ 1 1

4 B 9 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1732 21 0.53 Â½ 1 1

5 N 28 NC De Felice Antonio        ITA 1422 1 1 2

6 B 5 1N Nunnari Massimo          ITA 1819 0 1 2

7 N 25 3N Rizzi Gianni             ITA 1545 0 1 2

8 B 29 NC Gaponenko Violeta 1386 1 1 3

1.56 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

9 Migliozzi Giuseppe       
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1386 Media: 1666.60 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Mazza Anna Maria         ITA 1392 1 0 1

2 N 1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1921 -189 0.25 0 0 1

3 B 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1669 0 0 1

4 N 8 1N Scovazzi Tullio          ITA 1753 -21 0.47 Â½ 0 1

5 B 17 2N Paragliola Gennaro       ITA 1598 134 0.68 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

1.4 0 1

10 Carbone Maurizio         
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1725 Media: 1748.75 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Patalano Giuseppe        ITA 1437 Â½ 0 0

2 B 14 2N Bruno Elio               ITA 1708 23 0.53 1 1 1

3 N 13 2N Musiani Carlo            ITA 1709 22 0.53 1 2 2

4 B 5 1N Nunnari Massimo          ITA 1819 Â½ 2 2

5 N 2 1N Gemma Dario              ITA 1911 -180 0.26 1 3 3

6 N 1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1921 -190 0.25 0 3 3

7 B 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1669 1 3 4

8 B 6 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1816 -85 0.38 Â½ 3 4

1.95 3 4

11 De Felice Michele        
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: 42 Perf: 1685 Media: 1705.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Brookes Jean-paul 1440 281 0.84 1 1 1

2 N 3 Twomey Pat                      IRL 1874 -153 0.3 Â½ 1 1

3 B 4 CM Brioschi Camillo         ITA 1833 -112 0.35 Â½ 1 1

4 N 19 3N Ferrara Paolo Antonio    ITA 1533 188 0.74 Â½ 1 1

5 B 18 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 150 0.7 1 2 2

6 N 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1669 52 0.57 Â½ 2 2

7 B 7 1N Manini Paolo             ITA 1803 -82 0.39 1 3 3

8 N 1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1921 -200 0.24 Â½ 3 3

4.13 3 3

12 Crippa Oscar             
1N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1567 Media: 1582.75 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC De Felice Antonio        ITA 1422 1 0 1

2 B 25 3N Rizzi Gianni             ITA 1545 0 0 1

3 N 29 NC Gaponenko Violeta 1386 0 0 1

4 B 30 NC Ausiello Michele         ITA 1377 1 0 2

5 N 16 2N Scharrer Isabel          ITA 1659 52 0.57 1 1 3

6 B 2 1N Gemma Dario              ITA 1911 -200 0.24 1 2 4

7 N 20 3N Licandro Michele         ITA 1529 1 2 5

8 B 4 CM Brioschi Camillo         ITA 1833 -122 0.33 Â½ 2 5

1.14 2 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

13 Musiani Carlo            
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1588 Media: 1650.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Gaponenko Violeta 1386 1 0 1

2 N 4 CM Brioschi Camillo         ITA 1833 -124 0.33 Â½ 0 1

3 B 10 2N Carbone Maurizio         ITA 1731 -22 0.47 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

0.8 0 1

14 Bruno Elio               
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1327 Media: 1604.43 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1921 -213 0.23 0 0 0

2 N 10 2N Carbone Maurizio         ITA 1731 -23 0.47 0 0 0

3 B 24 NC Mazza Anna Maria         ITA 1392 1 0 1

4 B 16 2N Scharrer Isabel          ITA 1659 49 0.57 0 0 1

5 N 31 NC Castaldi Luigi           ITA 1269 1 0 2

6 B 22 2N De Vivo Salvatore GiovannITA 0.5 1 1 3

7 N 27 NC Brookes Jean-paul 1440 1 1 4

8 B 5 1N Nunnari Massimo          ITA 1819 0 1 4

1.27 1 4

15 Miragliuolo Mario        
2N ITA Elo Italia: 1669 Variaz: 27 Perf: 1446 Media: 1688.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Gemma Dario              ITA 1911 -242 0.2 0 0 0

2 B 22 2N De Vivo Salvatore GiovannITA 0.5 1 1 1

3 N 9 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1732 -63 0.41 1 2 2

4 N 20 3N Licandro Michele         ITA 1529 140 0.69 Â½ 2 2

5 B 19 3N Ferrara Paolo Antonio    ITA 1533 136 0.68 1 3 3

6 B 11 2N De Felice Michele        ITA 1721 -52 0.43 Â½ 3 3

7 N 10 2N Carbone Maurizio         ITA 1731 -62 0.41 0 3 3

8 B 16 2N Scharrer Isabel          ITA 1659 10 0.51 1 4 4

3.83 4 4

16 Scharrer Isabel          
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1412 Media: 1636.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 Twomey Pat                      IRL 1874 -215 0.23 0 0 0

2 N 21 NC Pannuti Oliviero         ITA 1452 1 0 1

3 B 5 1N Nunnari Massimo          ITA 1819 0 0 1

4 N 14 2N Bruno Elio               ITA 1708 -49 0.43 1 1 2

5 B 12 1N Crippa Oscar             ITA 1711 -52 0.43 0 1 2

6 B 28 NC De Felice Antonio        ITA 1422 1 1 3

7 N 26 NC Patalano Giuseppe        ITA 1437 1 1 4

8 N 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1669 0 1 4

1.09 1 4
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17 Paragliola Gennaro       
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1226 Media: 1494.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Rizzi Gianni             ITA 1545 0 0 0

2 B 28 NC De Felice Antonio        ITA 1422 Â½ 0 0

3 N 31 NC Castaldi Luigi           ITA 1269 1 0 1

4 B 18 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 27 0.54 0 0 1

5 N 9 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1732 -134 0.32 1 1 2

6 B 19 3N Ferrara Paolo Antonio    ITA 1533 0 1 2

7 N 29 NC Gaponenko Violeta 1386 Â½ 1 2

8 B 22 2N De Vivo Salvatore GiovannITA 0.5 1 2 3

0.86 2 3

18 Tencheni Maurizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1400 Media: 1648.75 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Brioschi Camillo         ITA 1833 -262 0.18 0 0 0

2 N 24 NC Mazza Anna Maria         ITA 1392 1 0 1

3 B 8 1N Scovazzi Tullio          ITA 1753 -182 0.26 Â½ 0 1

4 N 17 2N Paragliola Gennaro       ITA 1598 -27 0.46 1 1 2

5 N 11 2N De Felice Michele        ITA 1721 0 1 2

6 B 25 3N Rizzi Gianni             ITA 1545 Â½ 1 2

7 N 2 1N Gemma Dario              ITA 1911 -340 0.12 0 1 2

8 B 26 NC Patalano Giuseppe        ITA 1437 0 1 2

1.02 1 2

19 Ferrara Paolo Antonio    
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 24 Perf: 1568 Media: 1678.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Nunnari Massimo          ITA 1819 -286 0.16 1 1 1

2 B 7 1N Manini Paolo             ITA 1803 -270 0.17 0 1 1

3 N 23 NC Ohurok Andriy            ITA 1398 135 0.68 1 2 2

4 B 11 2N De Felice Michele        ITA 1721 -188 0.26 Â½ 2 2

5 N 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1669 -136 0.32 0 2 2

6 N 17 2N Paragliola Gennaro       ITA 1598 -65 0.41 1 3 3

7 B 3 Twomey Pat                      IRL 1874 -341 0.12 0 3 3

8 B 25 3N Rizzi Gianni             ITA 1545 -12 0.48 0 3 3

2.6 3 3

20 Licandro Michele         
3N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: 30 Perf: 1580 Media: 1636.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1816 -287 0.16 0 0 0

2 N 27 NC Brookes Jean-paul 1440 89 0.62 1 1 1

3 N 30 NC Ausiello Michele         ITA 1377 152 0.7 1 2 2

4 B 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1669 -140 0.31 Â½ 2 2

5 N 5 1N Nunnari Massimo          ITA 1819 -290 0.16 Â½ 2 2

6 B 29 NC Gaponenko Violeta 1386 143 0.69 1 3 3

7 B 12 1N Crippa Oscar             ITA 1711 -182 0.26 0 3 3

8 N 3 Twomey Pat                      IRL 1874 -345 0.11 0 3 3

3.01 3 3
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21 Pannuti Oliviero         
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -12 Perf: 1201 Media: 1537.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Manini Paolo             ITA 1803 -351 0.11 0 0 0

2 B 16 2N Scharrer Isabel          ITA 1659 -207 0.23 0 0 0

3 N 22 2N De Vivo Salvatore GiovannITA 0.5 0 0 0

4 N 24 NC Mazza Anna Maria         ITA 1392 60 0.58 1 1 1

5 B 26 NC Patalano Giuseppe        ITA 1437 15 0.52 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 0 0 F 1 2

8 B 23 NC Ohurok Andriy            ITA 1398 54 0.58 1 2 3

2.52 2 3

22 De Vivo Salvatore Giovann
2N ITA Elo Italia: Variaz: -15 Perf: 1812 Media: 1553.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Scovazzi Tullio          ITA 1753 0.5 0 0 0

2 N 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1669 0.5 0 0 0

3 B 21 NC Pannuti Oliviero         ITA 1452 0.5 1 1 1

4 B 28 NC De Felice Antonio        ITA 1422 0.5 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 14 2N Bruno Elio               ITA 1708 0.5 0 1 2

7 N 31 NC Castaldi Luigi           ITA 1269 0.5 1 2 3

8 N 17 2N Paragliola Gennaro       ITA 1598 0.5 0 2 3

0 2 3

23 Ohurok Andriy            
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -36 Perf: 1316 Media: 1490.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 3N Ferrara Paolo Antonio    ITA 1533 -135 0.32 0 0 0

4 B 31 NC Castaldi Luigi           ITA 1269 129 0.67 0 0 0

5 N 24 NC Mazza Anna Maria         ITA 1392 6 0.51 1 1 1

6 N 3 Twomey Pat                      IRL 1874 -476 0.08 0 1 1

7 B 28 NC De Felice Antonio        ITA 1422 -24 0.47 Â½ 1 1

8 N 21 NC Pannuti Oliviero         ITA 1452 -54 0.42 0 1 1

2.47 1 1

24 Mazza Anna Maria         
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 809 Media: 1572.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1732 -340 0.12 0 0 0

2 B 18 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 -179 0.27 0 0 0

3 N 14 2N Bruno Elio               ITA 1708 -316 0.13 0 0 0

4 B 21 NC Pannuti Oliviero         ITA 1452 -60 0.42 0 0 0

5 B 23 NC Ohurok Andriy            ITA 1398 -6 0.49 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

1.43 0 0
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25 Rizzi Gianni             
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 105 Perf: 1598 Media: 1711.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Paragliola Gennaro       ITA 1598 -53 0.43 1 1 1

2 N 12 1N Crippa Oscar             ITA 1711 -166 0.28 1 2 2

3 B 3 Twomey Pat                      IRL 1874 -329 0.12 Â½ 2 2

4 N 6 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1816 -271 0.17 0 2 2

5 B 4 CM Brioschi Camillo         ITA 1833 -288 0.16 0 2 2

6 N 18 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 -26 0.46 Â½ 2 2

7 B 8 1N Scovazzi Tullio          ITA 1753 -208 0.23 1 3 3

8 N 19 3N Ferrara Paolo Antonio    ITA 1533 12 0.52 1 4 4

2.37 4 4

26 Patalano Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 30 Perf: 1473 Media: 1545.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Carbone Maurizio         ITA 1731 -294 0.15 Â½ 0 0

2 N 5 1N Nunnari Massimo          ITA 1819 -382 0.09 0 0 0

3 N 28 NC De Felice Antonio        ITA 1422 15 0.52 Â½ 0 0

4 B 27 NC Brookes Jean-paul 1440 -3 0.5 0 0 0

5 N 21 NC Pannuti Oliviero         ITA 1452 -15 0.48 1 1 1

6 B 31 NC Castaldi Luigi           ITA 1269 168 0.72 1 2 2

7 B 16 2N Scharrer Isabel          ITA 1659 -222 0.22 0 2 2

8 N 18 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 -134 0.32 1 3 3

3 3 3

27 Brookes Jean-paul 
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1545 Media: 1646.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N De Felice Michele        ITA 1721 -281 0.16 0 0 0

2 B 20 3N Licandro Michele         ITA 1529 -89 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 26 NC Patalano Giuseppe        ITA 1437 3 0.5 1 1 2

5 B 3 Twomey Pat                      IRL 1874 -434 0.08 1 2 3

6 N 4 CM Brioschi Camillo         ITA 1833 -393 0.08 0 2 3

7 B 14 2N Bruno Elio               ITA 1708 -268 0.17 0 2 3

8 N 28 NC De Felice Antonio        ITA 1422 18 0.53 1 3 4

1.9 3 4

28 De Felice Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -6 Perf: 1155 Media: 1570.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Crippa Oscar             ITA 1711 -289 0.16 0 0 0

2 N 17 2N Paragliola Gennaro       ITA 1598 -176 0.27 Â½ 0 0

3 B 26 NC Patalano Giuseppe        ITA 1437 -15 0.48 Â½ 0 0

4 N 22 2N De Vivo Salvatore GiovannITA 0.5 1 1 1

5 B 8 1N Scovazzi Tullio          ITA 1753 -331 0.12 0 1 1

6 N 16 2N Scharrer Isabel          ITA 1659 -237 0.2 0 1 1

7 N 23 NC Ohurok Andriy            ITA 1398 24 0.53 Â½ 1 1

8 B 27 NC Brookes Jean-paul 1440 -18 0.47 0 1 1

2.73 1 1

FSI - FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B) - FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010 - Pag. 21/23



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 2 PANZA - ISOLA D'ISCHIA (1004019B)
FORIO D'ISCHIA - 17-07-2010 - 25-07-2010

29 Gaponenko Violeta 
NC Elo Italia: 1386 Variaz: 42 Perf: 1474 Media: 1711.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Musiani Carlo            ITA 1709 -323 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 1N Crippa Oscar             ITA 1711 -325 0.13 1 1 2

4 N 3 Twomey Pat                      IRL 1874 -488 0.08 1 2 3

5 B 7 1N Manini Paolo             ITA 1803 -417 0.08 0 2 3

6 N 20 3N Licandro Michele         ITA 1529 -143 0.31 0 2 3

7 B 17 2N Paragliola Gennaro       ITA 1598 -212 0.23 Â½ 2 3

8 N 8 1N Scovazzi Tullio          ITA 1753 -367 0.1 0 2 3

1.06 2 3

30 Ausiello Michele         
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -15 Perf: 917 Media: 1685.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1816 -439 0.08 0 0 1

3 B 20 3N Licandro Michele         ITA 1529 -152 0.3 0 0 1

4 N 12 1N Crippa Oscar             ITA 1711 -334 0.12 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

0.5 0 1

31 Castaldi Luigi           
NC ITA Elo Italia: 1269 Variaz: 0 Perf: 1041 Media: 1535.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 2N Paragliola Gennaro       ITA 1598 -329 0.12 0 0 0

4 N 23 NC Ohurok Andriy            ITA 1398 -129 0.33 1 1 1

5 B 14 2N Bruno Elio               ITA 1708 -439 0.08 0 1 1

6 N 26 NC Patalano Giuseppe        ITA 1437 -168 0.28 0 1 1

7 B 22 2N De Vivo Salvatore GiovannITA 0.5 0 1 1

8 0 1 F 1 2

1.31 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 1N Nunnari Massimo          ITA 5 3.5 1754 1784 1819 1956 M 126190

11 2N De Felice Michele        ITA 5 3.5 1800 1830 1721 1959 M 113614

15 2N Miragliuolo Mario        ITA 4 2.0 1758 1758 1669 1961 M 122696

19 3N Ferrara Paolo Antonio    ITA 3 1.0 1758 1633 1533 1961 M 128438

20 3N Licandro Michele         ITA 3 0.0 1800 1000 1529 1952 M 102016

24 NC Mazza Anna Maria         ITA 3 0.0 1670 870 1392 1947 F 147871

25 3N Rizzi Gianni             ITA 7 4.0 1736 1751 1545 1946 M 134495

26 NC Patalano Giuseppe        ITA 3 1.5 1653 1653 1437 1967 M 139371

27 NC Brookes Jean-paul 3 1.0 1805 1680 1440 1996 M

28 NC De Felice Antonio        ITA 4 0.5 1680 1358 1422 1995 M 120366

29 NC Gaponenko Violeta 6 2.5 1741 1684 1386 F
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